
Uchwała Nr   XXVI/266/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna

z  dnia 28 czerwca 2001 roku

w   sprawie  powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się
o  awans  na  stopień  nauczyciela     mianowanego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74                     z
późniejszymi zmianami ) oraz   art. 9g ust.2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta
Nauczyciela  (jednolity tekst Dz. U. z 1997 r. Nr 56 poz. 357                         z
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela  mianowanego w  składzie:
1. Marzena Brenk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej

przewodniczący.
2. Dyrektor szkoły.
3. Trzej eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw

oświaty i wychowania .

§ 2

Na wniosek nauczyciela w skład Komisji wchodzi przedstawiciel związku zawodowego
wskazany we wniosku.

§ 3

Upoważnia się Zarząd Miasta Kostrzyna do  imiennego ustalania   członków
Komisji  Egzaminacyjnej,  o  których  mowa  w  § 1  pkt 2  i  3  oraz  w  § 2.

§ 4

Wykonanie uchwały  powierza  się    Zarządowi   Miasta   w  Kostrzynie.

§ 5

Uchwała  wchodzi   w  życie  z  dniem  podjęcia .

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


